
škola Střední škola F. D. Roosevelta pro tělesně postižené, Brno, Křižíkova 11 

číslo projektu CZ.1.07/1.5.00/34.1037 

číslo učeb. materiálu VY_62_INOVACE_FG_1_08 

předmět, tematický celek Finanční gramotnost,  1. Osobní a rodinné finance 

ročník Vhodné  pro všechny ročníky střední školy 

datum vytvoření  2. 11. 2013 

anotace 
Osobní výběr banky. Prověření znalosti žáků testem. Poté úkol na výběr banky, která by vyhovovala jejich 

požadavkům. 

metodická poznámka 
 Test lze spustit na moodlu nebo ho vyplnit přímo ze snímků. Pro vypracování úkolu by bylo vhodné 

nechat žáky v počítačové učebně nebo jim nechat úkol na vypracování doma. 

autor  Mgr. Ing. Pavla Němcová 

licence (není-li vyplněno, 

je materiál ze zdrojů 

autora) 
  



OSOBNÍ/RODINNÉ FINANCE 

Materiál č. 1_08: 

Osobní výběr banky 

 



Co víme o bankách? 

Test vyplňujte zde: 

http://moodle.ssfdr.cz/mod/quiz/view.php?id=1637  



Co víme o bankách 



Úkol 

• Vyberte si banku, která Vám nejvíc 

vyhovuje a napište proč. (Výše poplatků, 

úroky, produkty, způsob vedení, e-

banking, ...) 

• Odevzdejte učiteli soupisku na A4 


